5. Credo ergo quemcunque inhabitaveris, in eo Patris ac pariter Filii domicilium condis. Beatus, qui te merebitur hospitem

habere : quoniam per te Pater & Filius apud eum facient mansionem. Veni jam, veni benignissime dolentis animæ consolator, in opportunitatibus & tribulationibus adjutor. Veni mundator sceleris, curator vulneris; veni fortitudo fragilium, relevator labentium. Veni doctor humilium, destructor superbiorum. Veni orphanorum pius pater, consolator miserorum, viduarum dulcis iudex. Veni spes pauperum, refocillator deficientium. Veni sydus navigantium, portus naufragantium. Veni, ô omnium viventium decus singulare, morientium unica salus. Veni sanctissime Spiritus, veni, & miserere mei. Aptam me tibi, & condescende propitius mihi : ut mea tuæ magnitudini exiguitas, tuoque robori mea imbecillitas, secundum tuarum multitudinem complaceat miserationum. Per Iesum, &c.

ORATIONES.

1. **M**iserere Domine famulis & famula-
bus tuis N. & dirige actus eorum
quotidie in bonum, & omnia peccata eo-
rum dimitte. Et dimitte in cor eorum talem
intellectum, ut ex toto corde tibi fideliter
serviant, & tibi placeant, & omni tempore
in tuo sancto servitio permaneant. Per Do-
minum nostrum.

2. Famulos & famulas tuas, quæsumus
Domine, fratres & sorores meas, omnes-
que debitores meos, corpore pariter & men-
te purifica, ut in tua inspiratione compuncti,
noxias delectationes vitare prævaleant. Per
Dominum nostrum Iesum Christum.

3. Dignus est mercenarius vel operarius
mercede sua: orationibus tuis credit, & op-
tat juvari, & sarcina peccatorum à te suble-
vari. Per Dominum nostrum.

Finis Meditationum B. Anselmi.